

# Årsredovisning

---

## *Okatori Aktiebolag*

556307-6172

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Man Hing Wu

2026-03-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta fast och lös egendom, handel med camping och friluftsutrustning samt bedriva handel med aktier och övriga värdepapper, dock ej bank- eller kreditrörelse ävensom idka därmed förenlig rörelse.

Företaget har sitt säte i Malmö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	272	925	593	347
Resultat efter finansiella poster	705	61	485	237
Soliditet %	88	96	99	98

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskat kundinflöde.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 925 838	48 319
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			48 319	-48 319
- Årets resultat				420 124
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 974 157	420 124
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				3 094 157
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				420 124
- Belopp vid årets utgång				3 514 281

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 974 157
<i>Årets resultat</i>	<i>420 124</i>
<i>Summa</i>	<i>3 394 281</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	3 394 281
<i>Summa</i>	<i>3 394 281</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	272 393	924 838
Övriga rörelseintäkter	5	1 064
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>272 398</b>	<b>925 902</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-184 136	-927 092
Övriga externa kostnader	-1 012 120	-294 002
Övriga rörelsekostnader	-775	-164
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 197 031</b>	<b>-1 221 258</b>
<b><i>Rörelseresultat</i></b>	<b><i>-924 633</i></b>	<b><i>-295 356</i></b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	614 498	355 652
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 015 589	793
Räntekostnader och liknande resultatposter	-293	-277
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 629 794</b>	<b>356 168</b>
<b><i>Resultat efter finansiella poster</i></b>	<b><i>705 161</i></b>	<b><i>60 812</i></b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-176 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-176 000</b>	<b>0</b>
<b><i>Resultat före skatt</i></b>	<b><i>529 161</i></b>	<b><i>60 812</i></b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-109 037	-12 493
<b><i>Årets resultat</i></b>	<b><i>420 124</i></b>	<b><i>48 319</i></b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-08-31	2024-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2 3 330 500	2 227 265
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>3 330 500</i>	<i>2 227 265</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>3 330 500</b>	<b>2 227 265</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	565 947	655 592
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>565 947</i>	<i>655 592</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	12 698	17 663
Övriga fordringar	29	1 109
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>12 727</i>	<i>18 772</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	247 864	325 314
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>247 864</i>	<i>325 314</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>826 538</b>	<b>999 678</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>4 157 038</b>	<b>3 226 943</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 974 157	2 925 838
Årets resultat	420 124	48 319
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 394 281</i>	<i>2 974 157</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 514 281</b>	<b>3 094 157</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	176 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>176 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	250	0
Leverantörsskulder	0	99
Skatteskulder	101 037	2 692
Övriga skulder	356 969	121 495
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 501	8 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>466 757</b>	<b>132 786</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 157 038</b>	<b>3 226 943</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 227 265	2 199 456
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	4 718 056	967 550
	Försäljningar	-3 614 821	-939 741
	Utgående anskaffningsvärden	3 330 500	2 227 265
	Redovisat värde	3 330 500	2 227 265

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-27

## UNDERSKRIFTER

Malmö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Man Hing Wu*  
Man Hing Wu  
2026-02-27

*Kit Ying Kathy Wu*  
Kit Ying Kathy Wu  
2026-02-27